
De raad van de gemeente Cuijk

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 21 december 2010;

gelet op Warenwetbesluit attractie- en speeltoestellen;

besluit:

- kennis te nemen van het voorliggend ‘Maatregelenplan speelplekken Cuijk’ voor de 
jaren 2011 – 2013;

- in te stemmen met scenario 1a; 
- vanaf 2012 te starten met het doen van investeringen om het plan verwezenlijkt te 

krijgen.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Cuijk in zijn openbare vergadering 
van 24 januari 2011.

De raad voornoemd,

A. Knevel P. Mengde
plv. griffier voorzitter


